[image: image1.png]= UDESC

Joinville

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS – CCT

DIREÇÃO GERAL

Erro! Não é possível abrir a fonte de dados.REQUERIMENTO

(nome do Titular) e (nome do suplente) vêm, perante Vossa Senhoria, requerer suas inscrições como candidatos a representantes dos DISCENTES ao Conselho de Centro do Centro de Ciências Tecnológicas - CONCECCT da Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC.

Declaram, outrossim, em atendimento ao Edital de Convocação GDG no 14/2020, de 14 de setembro de 2020, que, se eleitas aceitarão a investidura da representação.

Joinville,  21 de setembro de 2020.

	____________________________
	____________________________

	Candidato a Titular
	Candidato a Suplente

______________________________________________________________________________________

Campus Universitário Prof. Avelino Marcante

Rua: Paulo Malschitzki, s/n – Bairro: Zona Industrial Norte

Fone: (047) 4009 7900 - Fax: (047) 4009 7940 – CEP: 89219-710 - Joinville - SC – Brasil

Home Page: http://www.joinville.udesc.br

[image: image1.png]_1208615497.bin